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                                                                         Krzeszowice, 21 lipca 2010 r.

  Szanowni Państwo 

  Wykonawcy 

   wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę placów zabaw przy placówkach oświatowych w ramach programu Radosna Szkoła”
Burmistrz Gminy Krzeszowice informuje, że w przetargu nieograniczonym na „Budowę placów zabaw przy placówkach oświatowych w ramach programu Radosna Szkoła” wpłynęły następujące pytania, na które zgodnie z art. 38, ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r., Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Prosimy zamawiającego o sprecyzowanie rodzaju i ilości obrzeży koniecznych do zbudowania na każdym z placów zabaw?

Odpowiedź 1: Należy przyjąć ilość obrzeży zgodnie z wymogami wynikającymi ze stref bezpieczeństwa zaproponowanych zabawek. Na obecnym etapie Zamawiający nie wie jakiego typu i wielkości, zaoferowane przez Wykonawcę, zabawki będą wymagały stref bezpieczeństwa, dlatego też precyzyjne określenie ilości obrzeży należy przyjąć na podstawie wytycznych producenta zaproponowanych zabawek.
Pytanie 2: Prosimy o udostępnienie dziewięciu map terenu, na którym Zamawiający zamierza ulokować place zabaw.
Odpowiedź: Zamawiający załącza dziewięć map, na których naniesione są place zabaw.

Pytanie 3: W związku z brakiem informacji w rysunkach zał. nr 7 proszę o zlokalizowanie placów zabaw na mapach sytuacyjnych oraz wstawienie wymiarów pokazujących jak należy rozmieścić zabawki by ich strefy bezpieczeństwa nie nachodziły na siebie.

Proszę o uzupełnienie tych informacji na wszystkich placach zabaw lub potwierdzenie, że takie rysunki zostaną przekazane Wykonawcy po zakończeniu przetargu.

Odpowiedź 3: Odpowiedź jak w pytaniu nr 2. Jednocześnie informuję, iż strefy bezpieczeństwa należy przyjąć wg wytycznych producenta zaproponowanych zabawek.

Pytania 4 (dotyczy Woli Filipowskiej): Proszę podać z jakich warstw, materiałów i o jakiej grubości należy wykonać:
· podbudowy placu zabaw

· podbudowy terenu zielonego placu zabaw

Odpowiedź 4: Podbudowa placu zabaw: grunt rodzimy, piasek 10 cm, kruszywo 15 cm, podsypka piaskowo-cementowa 5 cm, nawierzchnia bezpieczna.
Podbudowa terenu zielonego – rozplantowany grunt rodzimy z przygotowaniem podłoża, trawa wykonana siewem.
Pytanie 5 (dotyczy Woli Filipowskiej): Ścinka wspinaczkowa wskazana w zał. nr 8 ma wys. upadkową 277 czy można zastosować ściankę wspinaczkową o mniejszych wymiarach i wys. upadkowej 150 cm.

Odpowiedź 5: Tak należy zastosować ściankę wspinaczkową do wysokości upadkowej 150 cm. Zgodnie z uwagą zamieszczoną w Opisie przedmiotu zamówienia - Dla wszystkich zabawek maksymalna wysokość upadku ma wynosić 1,5 m.
Pytanie 6 (dotyczy Woli Filipowskiej): Proszę potwierdzić, że w kosztorysie nie trzeba uwzględnić koszy na śmieci zgodnie z zał. nr 8

Odpowiedź 6: Tak, w kosztorysie nie należy uwzględnić koszy na śmieci.

Pytanie 7 (dotyczy Nowej Góry): Proszę podać z jakich warstw, materiałów i o jakiej grubości należy wykonać:

· podbudowy placu zabaw

· podbudowy terenu zielonego placu zabaw

Odpowiedź 7: Podbudowa placu zabaw: grunt rodzimy, piasek 10 cm, kruszywo 15 cm, podsypka piaskowo-cementowa 5 cm, nawierzchnia bezpieczna.

Podbudowa terenu zielonego – rozplantowany grunt rodzimy z przygotowaniem podłoża, trawa wykonana siewem.
Pytanie 8 (dotyczy Nowej Góry): W zał. nr 8 Zamawiający wykazał 450m2 całkowitej pow. placu zabaw, na który składa się 150 m2 +20m2 + 70 m2 = 240m2
Proszę opisać jaki typ terenu ma zostać ujęty w kosztorysie na pozostałej części tj. 210 m2.

Odpowiedź 8: W pozostałej części należy przyjąć 147m2 powierzchni pokrytej trawą i 63m2 pokryte piaskiem.
Pytanie 9 (dotyczy Nowej Góry): Zał. nr 7 nie pokazuje chodnika z kostki brukowej podczas gdy zał. nr 8 opisuje chodnik z kostki betonowej bez podania wielkości powierzchni.

a) proszę o sprecyzowanie jaką powierzchnię chodnika należy uwzględnić w kosztorysie

b) proszę o lokalizację chodnika na planie zagospodarowania placu zabaw.

Odpowiedź  9: 

a) Należy skalkulować 125 mb chodnika, o szerokości 1 m.

b) Dokładna lokalizacja chodnika zostanie ustalona z Wykonawcą.

Pytanie 10 (dotyczy Nowej Góry): Zał. nr 7 pokazuje lokalizacje 6 ławek podczas gdy zał. nr 8 podaje 5 ławek. Proszę o podanie jaką ilość ławek należy skalkulować w ofercie.
Odpowiedź 10: Należy, przyjąć do wyceny 5 ławek.

Pytanie 11 (dotyczy Nowej Góry): Zał. nr 7 pokazuje lokalizacje ścianki wspinaczkowej i drążka do przewrotów poza obszarem bezpiecznej nawierzchni. Oba urządzenia mają wysokość upadku ok. 1,5 i jeżeli mają być rozliczone w ramach programu Radosna Szkoła to muszą być zamontowana na obszarze pokrytym bezpieczną nawierzchnią. Proszę o wyjaśnienie gdzie należy ulokować ściankę wspinaczkową i drążki oraz sprawdzenie czy przesunięcie ścianki i drążków wraz z ich strefami bezpieczeństwa na obszar bezpiecznej nawierzchni jest możliwy bez zwiększania jej powierzchni.

Odpowiedź 11: Ostateczna lokalizacja zabawek oraz ewentualna konieczność zwiększenia powierzchni bezpiecznej zostanie ustalona z Wykonawcą.
Pytanie 12 (dotyczy Nowej Góry): Wyliczenie powierzchni bezpiecznej wg zał. nr 7 daje ok. 184 m2 a ścieżki tartanowej ok. 38,8 m2 natomiast zał. nr 8 podaje odpowiednio powierzchnie 150m2 i 20m2. Proszę podać wartości powierzchni nawierzchni jakie należy przyjąć w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź 12: Należy przyjąć nawierzchnię syntetyczną w kolorze pomarańczowym w ilości 150 m2, a nawierzchnię syntetyczną w kolorze niebieskim w ilości 20 m2.

Pytanie 13 (dotyczy Nowej Góry):  Proszę o sprecyzowanie ile ławek należy uwzględnić w kosztorysie na tym placu zabaw:

Odpowiedź 13: Należy uwzględnić w kosztorysie 5 ławek.
Pytanie 14 (dotyczy Ostrężnicy): Proszę podać z jakich warstw, materiałów i o jakiej grubości należy wykonać:

· podbudowy placu zabaw

· podbudowy terenu zielonego placu zabaw

Odpowiedź 14: Podbudowa placu zabaw: grunt rodzimy, piasek 10 cm, kruszywo 15 cm, podsypka piaskowo-cementowa 5 cm, nawierzchnia bezpieczna.
Podbudowa terenu zielonego – rozplantowany grunt rodzimy z przygotowaniem podłoża, trawa wykonana siewem.
Pytanie 15 (dotyczy Ostrężnicy): Proszę o potwierdzenie, że w kosztorysie należy uwzględnić 4 szt. huśtawek wagowych zgodnie z zał. 7. (zał. 8 nie wymienia ilości huśtawek tego typu).

Odpowiedź: Należy przyjąć 4 szt. huśtawek wagowych.

Pytanie 16 (dotyczy Ostrężnicy):  : W zał. nr 8 Zamawiający wykazał 300 m2 całkowitej pow. placu zabaw, na którą składa się 150 m2 + 20 m2+70 m2 = 240 m2
Proszę opisać jaki typ terenu ma zostać wykonany na pozostałej części tj. 60 m2.

Odpowiedź 16: Należy przyjąć 20 m2 powierzchni pokrytej piaskiem i 40 m2 powierzchni trawiastej.

Pytanie 17 (dotyczy Ostrężnicy): Proszę o potwierdzenie, że w kosztorysie nie trzeba uwzględnić koszy na śmieci – kosze nie są wyszczególnione w zał. nr 8 i nie pokazane w zał. nr 7.

Odpowiedź 17: Nie należy uwzględniać koszy.

Pytanie 18 (dotyczy Tenczynka): Proszę podać z jakich warstw, materiałów i o jakiej grubości należy wykonać:
· podbudowy placu zabaw

· podbudowy terenu zielonego placu zabaw

Odpowiedź 18: Podbudowa placu zabaw: grunt rodzimy, piasek 10 cm, kruszywo 15 cm, podsypka piaskowo-cementowa 5 cm, nawierzchnia bezpieczna.
Podbudowa terenu zielonego – rozplantowany grunt rodzimy z przygotowaniem podłoża, trawa wykonana siewem.
Pytanie nr 19 (dotyczy Tenczynka): Załącznik nr 8 podaje powierzchnię placu zabaw jako 250m2. 

Proszę o podanie poszczególnych powierzchni tj.

a) wielkości powierzchni nawierzchni bezpiecznej pomarańczowej

b) wielkości powierzchni nawierzchni niebieskiej

c) wielkości powierzchni terenu pokrytego trawą

d) wielkości powierzchni ścieżki brukowej.

Odpowiedź 19: Należy do kalkulacji przyjąć następujące powierzchnie:

a) nawierzchnia bezpieczna pomarańczowa 150 m2
b) nawierzchnia bezpieczna niebieska 100 m2
c) terenu zielonego 70 m2
d) ścieżki brukowej 30 m2.

Pytanie 20 (dotyczy Tenczynka):Proszę o rysowanie i zwymiarowanie tartanowej, niebieskiej ścieżki na rysunku planu zagospodarowania placu zabaw w zał. nr 7

Odpowiedź 20: Do wyceny należy przyjąć powierzchnię jak w odpowiedzi nr 19. Dokładne rozmieszczenie nawierzchni zostanie określone z Wykonawcą.

Pytanie 21 (dotyczy Zalasu): Proszę podać z jakich warstw, materiałów i o jakiej grubości należy wykonać:

· podbudowy placu zabaw

· podbudowy terenu zielonego placu zabaw

Odpowiedź 21: Podbudowa placu zabaw: grunt rodzimy, piasek 10 cm, kruszywo 15 cm, podsypka piaskowo-cementowa 5 cm, nawierzchnia bezpieczna.
Podbudowa terenu zielonego – rozplantowany grunt rodzimy z przygotowaniem podłoża, trawa wykonana siewem.
Pytanie 22 (dotyczy Zalasu): Proszę o wrysowanie i zwymiarowanie tartanowej, niebieskiej ścieżki na rysunku planu zagospodarowania placu zabaw w zał. nr 7.
Odpowiedź 22: Do wyceny należy przyjąć powierzchnię 50 m2 niebieskiej nawierzchni bezpiecznej. Dokładne rozmieszczenie nawierzchni zostanie określone z Wykonawcą.

Pytanie 23 (dotyczy Zalasu): W zał. nr 8 Zamawiający wykazał 665 m2 całkowitej pow. placu zabaw, na który składa się 240 m2 + 50 m2 + 82 m2 = 372 m2
Proszę potwierdzić, że pozostałe 293 m2 należy uwzględnić w kosztorysie jako powierzchnia trawiasta.

Odpowiedź 23: Tak, 293 m2 uwzględnić w kosztorysie jako powierzchnia trawiasta.

Pytanie 24 (dotyczy Zalasu): Proszę potwierdzić, że w kosztorysie nie trzeba uwzględnić koszy na śmieci – kosze nie są wyszczególnione w zał. nr 7 i 8.

Odpowiedź 24: Tak, nie należy uwzględnić koszy na śmieci.

Pytanie 25(dotyczy Zalasu): W założeniach SIWZ Zamawiający opisał wykonanie odwodnienia 42 mb systemu ACO. Proszę o wyjaśnienie gdzie wykonane odwodnienie ma zostać podłączone i czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia i stosowne uzgodnienia do podłączenia wykonanego drenażu liniowego.

Odpowiedź 25: Odwodnienie należy podłączyć do istniejącego rowu. Zamawiający posiada zgłoszenie robót.

Pytanie 26 (dotyczy Sanki): Proszę podać z jakich warstw, materiałów i o jakiej grubości należy wykonać:

· podbudowy placu zabaw

· podbudowy terenu zielonego placu zabaw

Odpowiedź 26: Podbudowa placu zabaw: grunt rodzimy, piasek 10 cm, kruszywo 15 cm, podsypka piaskowo-cementowa 5 cm, nawierzchnia bezpieczna.
Podbudowa terenu zielonego – rozplantowany grunt rodzimy z przygotowaniem podłoża, trawa wykonana siewem.
Pytanie 27 (dotyczy Sanki): W zał. nr 8 Zamawiający wykazał 150 m2 pow. nawierzchni bezpiecznej natomiast liczona według zał. nr 7 pow. bezpieczna = 8,4 x 12 = 100,8 m2.

Proszę wskazać, którą powierzchnię należy uwzględnić w kosztorysie.

Odpowiedź 27: W kosztorysie należy uwzględnić 150 m2 pow. nawierzchni bezpiecznej.

Pytanie 28 (dotyczy Sanki): W zał. nr 7 Zamawiający pokazał dwie furtki natomiast w zał. 8 furtki ani ogrodzenie nie są wyszczególnione.

Proszę wskazać co należy uwzględnić w kosztorysie.

Odpowiedź 28: Nie należy wykonać ani ogrodzenia, ani furtki.
Pytanie 29(dotyczy Sanki): Proszę potwierdzić, że w kosztorysie nie trzeba uwzględnić koszy na śmieci – kosze nie są wyszczególnione w zał. nr 7 i 8.

Odpowiedź 29: Tak, w kosztorysie nie należy uwzględniać koszy na śmieci.
Pytanie 30  (dotyczy Filipowic): Proszę podać z jakich warstw, materiałów i o jakiej grubości należy wykonać: 

· podbudowy placu zabaw

· podbudowy terenu zielonego placu zabaw

Odpowiedź 30: Podbudowa placu zabaw: grunt rodzimy, piasek 10 cm, kruszywo 15 cm, podsypka piaskowo-cementowa 5 cm, nawierzchnia bezpieczna.

Podbudowa terenu zielonego – rozplantowany grunt rodzimy, trawa wykonana siewem
Pytanie 31 (dotyczy Filipowic): Proszę podać ile m2 chodnika z kostki wraz ze schodami trzeba uwzględnić w kosztorysie.

Odpowiedź 31: W kosztorysie należy uwzględnić wykonanie 15 m2 chodnika wraz ze schodami.

Pytanie 32  (dotyczy Filipowic) : Proszę potwierdzić, że w kosztorysie nie trzeba uwzględnić ławek ani koszy na śmieci.

Odpowiedź 32: Tak, potwierdzam, że w kosztorysie nie trzeba uwzględniać ławek ani koszy na śmieci.

Pytanie 33 (dotyczy Nawojowej Góry): Proszę podać z jakich warstw, materiałów i o jakiej grubości należy wykonać:

· podbudowy placu zabaw

· podbudowy terenu zielonego placu zabaw

Odpowiedź 33: Podbudowa placu zabaw: grunt rodzimy, piasek 10 cm, kruszywo 15 cm, podsypka piaskowo-cementowa 5 cm, nawierzchnia.

Podbudowa terenu zielonego – rozplantowany grunt rodzimy, trawa wykonana siewem

Pytanie 34 (dotyczy Nawojowej Góry): W zał. nr 8 Zamawiający podał 90 m2 pow. nawierzchni bezpiecznej i 25m2 tartanowej ścieżki, natomiast wizualizacja w zał. nr 7 pokazuje tylko powierzchnie zieloną.

Proszę wskazać, które zabawki Zamawiający chce umieścić na pow. bezpiecznej i gdzie jest zlokalizowana tartanowa ścieżka.

Odpowiedź 34: Do wyceny należy przyjąć 90 m2 powierzchni nawierzchni bezpiecznej w kolorze pomarańczowym i 25 m2 powierzchni nawierzchni bezpiecznej w kolorze niebieskim. Określenia lokalizacji zabawek na powierzchni bezpiecznej Zamawiający dokona w wyniku konsultacji z Wykonawcą.

Pytanie 35 (dotyczy Czernej): Proszę podać z jakich warstw, materiałów i o jakiej grubości należy wykonać:

· podbudowy placu zabaw

· podbudowy terenu zielonego placu zabaw

Odpowiedź 35: Podbudowa placu zabaw: grunt rodzimy, piasek 10 cm, kruszywo 15 cm, podsypka piaskowo-cementowa 5 cm, nawierzchnia bezpieczna.
Podbudowa terenu zielonego – rozplantowany grunt rodzimy z przygotowaniem terenu, trawa wykonana siewem.
Pytanie 36 (dotyczy Czernej): Proszę potwierdzić, że w kosztorysie nie trzeba uwzględnić ławek ani koszy na śmieci.

Odpowiedź 36: Tak, w kosztorysie nie trzeba uwzględniać ławek ani koszy na śmieci.
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